
PORTARIA PGJ/PI Nº 1701/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos
autos do Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0001151/2019-17, 

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor BERILY BENTO DOS SANTOS, Técnico Ministerial, matrícula nº 403,
lotado no Núcleo das Promotorias de Justiça de São Raimundo Nonato,  para exercer a função de
Supridor de Fundos deste Ministério Público Estadual em São Raimundo Nonato-PI, no exercício
financeiro de 2019, sendo substituído nos seus afastamentos pelo servidor  Stênio Cavalcante de
Oliveira Sousa, matrícula nº 368.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de junho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício 


	R E S O L V E

